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“Döyüşlərdə onun komandanlığı 
altında döyüşən xüsusi təyinatlı-
lar əməliyyata arxayın gedirdilər. 
Çünki o, hamını sağ aparıb, sağ da 
gətirirdi… Öz yaralı əsgərini neyt-
ral zonadan çıxara bilirdi və ona 
əmr edirdi ki, "ölmə!",  - döyüş yol-
daşları deyir onun barəsində. 
Vətən müharibəsinin "Qarabağ" or-
denli şəhidi, XTQ-nin baş leytenan-
tı Həmid Cavanşir oğlu Abbasbəyli. 
Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin Baş 
Leytenantı Abbasbəyli Həmid Ca-
vanşir oğlu. 
17 noyabr 1991-ci ildə Bakı şəhərin-
də ziyali ailəsində anadan olub. İlk 
təhsilini Binəqədi rayonu 157 nöm-
rəli tam orta məktəbdə almış, müəl-
limlərinin sevimli və çalışqan şagir-
di olmuşdur. Tarix fənninə xüsusi 
marağı var idi. Dərslərindəki mü-
vəffəqiyətlərini həm oz bacarığına, 
həm də genlərini daşıdığı ziyalı 
ailəsinə borclu olan Həmidin Baba-
sı Həmid müəllim Slavyan Univer-
sitetinin sayılıb seçilən müəllimlə-
rindən olmuşdur. Atası və anası rus 
dili və ədəbiyyatı müəllimləridir. 
Həmid dünyaya gələndən səbir-
li, təmkinli olması ilə dostlarının 
sevgisini qazanmışdı, bu xü-
susiyyətləri ilə 
hamıdan seçili-
lirdi. 
Orta məktəbdən 
sonra təhsilini 
Cəmşid Naxçı-
vanski adına Hər-
bi Liseydə davam 
etdirmişdir. Liseyi 
müvəffəqiyyətlə bi-
tirəndən sonra Hey-
dər Əliyev adına Ali H ə r b i 
məktəbə daxil olmuşdur. Ali təhsili 
başa vurduqdan sonra cəbhə böl-
gəsində çalışmış, “Aprel döyüşlə-
ri”nin iştirakçısı olmuşdur. O, ki-
çik yaşlarından məktəbdə, sonra  
ali məktəbdə, eləcə də iş kollekti-
vində öz mədəniyyəti, tərbiyəsi, 
dünyagörüşü və nizam-intizamı 
ilə seçilmişdir. 4 xarici dil bilir-
di. İdmana da xüsusi marağı olan 
Həmid dəfələrlə boks və qaydasız 
döyüş yarışlarının qalibi olmuş və 
müxtəlif medallarla təltif olunmuş-
dur. Ali təhsilini başa vurduqdan 
sonra cəbhə bölgəsində Milli Qəh-
rəman Mübariz İbrahimovun adını 
daşıyan bölükdə tağım komandiri 

olaraq hərbi xidmətə başlamışdır. 
2015-ci ildə Xüsusi Təyinatlı Qü-
vvələrin sırasına qoşularaq hərbi 
xidmətini davam etdirmişdir.
2016–2017-ci illərdə Türkiyə Res-
publikasında, 2017–2018-ci illərdə 
Çin Xalq Respublikasında xüsusi 
təlim kurslarında iştirak etmişdir.
2016-cı ilin 2–5 apre-
lində baş 

verən “Aprel 
döyüşləri”nin iştirakçısı 

olmuşdur. 2020-ci ilin iyun ayinın 
24-də Moskva şəhərində Qırmızı 
meydanda baş tutmuş hərbi parad-
da Vətənini qürurla təmsil etmişdir. 
27 sentyabr 2020-ci ildən etibarən 
İkinci Qarabağ müharibəsində 
qəhrəmancasına vuruşmuş, mina-
ya düşərək ayağından yaralanmış, 
lakin ilkin tibbi yardımdan sonra 
dərhal döyüşə davam etmiş, Fü-
zulinin, Hadrut qəsəbəsinin, Cəb-
rayılın alınmasında xüsusi fəallıq 
göstərmişdir. 
Gəncliyini, ömrünü vətənə fəda edən 
Həmid qələbəni görməsə də, adını 
qəhrəmanlar sırasına yazıb. Qardaşı 
Ağasıya etdiyi zəngdə “Anam sənə 
əmanət”,  demişdi.  Həmin zəng Hə-
midin sonuncu zəngi oldu.

Bu gün deyəsən həmin gündü, ay ana
Səbirli ol qurban olum, ağlama.
Səhər açılar xəbərlərdə baxarsız

Qarabağdan salam var Azərbaycana.

Olmadı amma, şəhid xəbəri aldı 
ana o zəngdən sonra. 

Qarabağda döyüş gedir, sevgilim
Laçın düzündən yenə güllər dərim

Əgər qismət olsa geri dönməyə
İstəyirəm gülləri sənə verim...

Laçın dəhlizi Həmid üçün ölüm-di-
rim mübarizəsinin sonu oldu. 
Həmid Abbasbəyli Cəbrayılın, Xo-
cavəndin, Hadrut qəsəbəsinin, Fü-
zulinin və Laçının azadlığı uğrunda 
gedən ən ağır döyüşlərdə savaşıb. 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
bərpa edilməsində xüsusi xidmət-
lərinə və işğal olunmuş ərazilərin 
azad olunması zamanı düşmənin 
məhv edilməsi üzrə qarşıya qoyul-
muş döyüş tapşırığını yerinə ye-
tirən zaman göstərdiyi qəhrəman-
lıq nümunələrinə görə  Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin  sərən-

camlarına əsasən Həmid 
Abbasbəyli ölümündən 
sonra "Qarabağ" ordeni, 
"Vətən uğrunda" me-
dalı, "Cəb rayılın azad 
olunma sına görə" 
medalı, "Xocavən-
din azad olunmasına 
görə" medalı,  "Füzu-
linin azad olunma-
sına görə" medalı 

ilə təltif edilib. II Şəhidlər 
Xiyabanında dəfn olunub.
2021-ci ildə Həmid Abbasbəylinin 
Xətai rayonunda yaşadığı binanın 
önündə xatirə lövhəsi qoyulmuş və 
bağ salınmışdır. 
Şəhidlik zirvəsi ən uca və müqəd-
dəs zirvədir. Şəhidlik, Vətənə olan 
sonsuz sevginin təcəssümü, Vətənə 
can fəda etməkdir. Şəhidlik şərəf, 
qeyrət, ucalıq zirvəsidir. Bu zirvəyə 
çatmaq, bu məqama yüksəlmək hər 
kəsə nəsib olmur.
Bordo bereli komandir, xüsusi təyi-
natlı qüvvələrin baş leytenantı Hə-
mid Abbasbəyli aprel döyüşləri də 
daxil olmaqla, 44 günlük Vətən mü-
haribəsində özünün qəhrəmanlığı 
ilə xalqımızın yaddaşında silinməz 
iz buraxıb. 

Ruhun şad olsun, şəhidim!

Yeganə MƏMMƏDOVA

* «Bordo bereliler” Türkiyənin göz bəbəyi sayılır. Bu gün 

dünyada ən yenilməz döyüş qruplarından sayılan bu 

hərbçilər haqqında bir sıra inanılmaz həqiqətlər mövcuddur. 

Bu hərbçilər ən çətin hərbi əməliyyatlara rahatca girib 

uğurla çıxa bilirlər. Onlar suda, quruda, şəhərdə və 

kənddə, istənilən şəraitdə hərbi əməliyyat keçirə bilmək 

qabiliyyətinə sahibdirlər.

7-13 oktyabr 2021-ci il

Ziyad Səmədzadə, Akif Musayev, Vahid Novruzov, Ədalət Muradov, 
Qüdrət Kərimov, Elşən Hacızadə, Süleyman Qasımov, Mirqasım Vahabov,

Bəyalı Ataşov, Məiş Əhmədov, Aydın Hüseynov, Rəsul Balayev,
Müşfiq Atakişiyev, Zahid Məmmədov, Aytən Səmədzadə, Elşad Səmədzadə

Cahangirov Rauf Xəyyam oğlu avqus-
tun 31-də Astaranın Maşxan kəndində 
anadan olub. Əfqanıstan müharibəsi-
nin şəhidi Nizami Əliyev adına Maşxan 
kənd orta məktəbində təhsil alıb. 2015-ci 
ildə orta təhsilini bitirib, Lənkəran Dövlət 
Universitetinin Maliyyə fakültəsinə qəbul 
olunur. LDU-nun 2019-cu il məzunudur.
Elə həmin ildə həqiqi hərbi xidmətə 
yollanır. Həqiqi hərbi xidmətdən sonra 
da narahat idi Rauf.
Babası Cahangirov Hacıvəli kişinin sə-
sindəki həsrət ağlayırdı: “Gələndən sonra 
deyirdi, dədə, elə bil avtomat çiynimdədi. 
Səfərbərlik olan kimi getdi. “Dədə, o Xo-
calı faciəsinin qisasını almalıyıq”,  de-
yirdi elə. Yanıram mən. Balamın həsrətini 
çəkirəm. Doymadım ondan. Özü getdi. 
Qalmadı, dedi qala bilmərəm. Torpaqla-
rımızı kim azad etsin?!”
Beləcə getdi Rauf sentyabrın 21-də - 
özü getdi. Könüllü getdi. Torpaqlarımı-
zı namərd düşmənlərdən azad etməyə 
getdi... Qisasını aldı Rauf. 
Atası Xəyyamın söhbətlərindən: “Əla 
qiymətlərlə oxuyub Rauf. Çox çalışqan, 
sakit uşaq idi. Çox savadlı olduğundan 
“Kaspi” kurslarına dəvət etmişdilər iş-
ləməyə. Dedi “əsgər gedəcəm”.
“Ayağının altı düz idi, onu əsgər apar-
mırdılar. Özü təkcə gedib həkim müa-
yinəsinə, ona deyiblər “sən azadsan”. 
Hirslənib orda ki, “sizdən şikayət edə-
cəm”. Mənə sonra danışdı. Dedim qa-
nun belədir, getmə. Dedi “olmaz, get-
məliyəm”. Həqiqi hərbi xidmətdən 
qayıtdıqdan iki ay sonra da səfərbərlik 
elan olundu, könüllü getdi. Zəngilan-
dan sonra Hadruta gedirlər. Artıq Şuşa 
uğrunda döyüşlər başlayanda -  no-
yabrın 1-də Rauf ayağından yaralanır. 
Onu Hadrut xəstəxanasına yollayırlar. 
Noyabrın 2-də isə 6 nəfər yaralını Fü-
zuli xəstəxanasına aparır təcili yardım. 

Səbəbini bilmirəm, necə olubsa, səhvən 
Laçına  gedir.  Laçın isə o vaxt düşmən-
lərdə idi. Bir xeyli bu yaralılardan xə-
bər çıxmadı. Hər yerə müraciət etdik. 
Müdafiə Nazirliyindən onların Laçında 
olduğunu öyrəndik. Elə də oldu. Laçın 
alınandan sonra tapdıq oğlumuzu. Ya-
ralıların hamısını qətlə yetirmişdilər”, - 
dedi ata.  47 gün sonra doğma kəndinə 
dönür şəhidimiz... 
Asanlıqla “yararsız” adını ala bilərdi 
Rauf. Amma vətənə yararsız olmaq 
ona ağır gəlib. Vətəninin tarixini yaxşı 
bilirdi Rauf. Bu tarix onu ağrıdırdı... 
Cahangirovlar ailəsində iki oğlan və bir 
qız böyüyüb. Qardaşı Ramin Cahangi-
rov da ali təhsillidir. Bacısı, sonbeşik 
Sənubər isə 8-ci sinif şagirdidir.
Füzulidən başlayıb döyüşlərə ərənimiz. 
Cəbrayıl, Zəngilan, Hadrut, Xocavənd 
uğrunda döyüşlərdə hədsiz igidliklər 
göstərib. Onun haqqında döyüş yol-
daşlarının danışdıqları heyrət doğu-
rur: “Nə qədər yaralını xilas edib Rauf. 
Qorxmurdu. Mina atılan səngərlərə belə 
gedirdi ki, birdən yaralı olar, birdən şə-
hid olar. Onları çiynində daşıyırdı”.  
Üçüncü komandirləri şəhid olandan 
sonra Raufu komandir təyin edirlər. 
“Onun yaralanmaması da möcüzə ki-
miydi. “Odda yanmaz, suda batmaz”, 
deyirdik ona. O qədər cəsur idi. Yara-
landı amma. Biz onun şəhid olduğunu 
bilmirdik. Elə bilirdik ki, hospitaldadı, 
müalicə alır. Qələbədən sonra axtardıq 
biz də. İnanmırdıq ki, ona nəsə olar”, - 
bunları dedi döyüş yoldaşı Emil. 
Əmisi Yusifin sözlərinə görə, Rauf 
tez-tez “mən erməniləri bağışlaya bil-
mirəm. Mən hərbiyə getməliyəm. Biz 
torpaqlarımızı düşmən əlində qoya bil-
mərik. Mən artıq silahlardan istifadəni 
bilirəm. Silahı yerə qoymaq zamanı de-
yil”, - deyirdi. Beləcə getdi. Özünə belə 
xoş idi, belə rahat idi.
Ali Baş Komandanın sərəncamı ilə “Fü-
zulinin azad olunmasına görə”, “Xo-
cavəndin azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif olunan Rauf torpaqları 
işğalda olan hər bir vətənsevdalı kimi 
narahat yaşayırdı. Rahatlığını, xoş-
bəxtliyini işğal olunmuş ərazilərimizin 
azadlığında görürdü.
Ona görə də indi rahatdır, xoşbəxtdir 
Rauf Xəyyam oğlu Cahangirov.

Kəmalə ABİYEVA

“Bakcell”-in dəstəyilə şəhid övladları 
üçün xeyriyyə sərgisi təşkil olunacaq.
Bakcell və «GİD CSR Consulting» şirkə-
ti uşaqlar arasında “Vətən sevgisinə 
rəng qat!” şüarı altında rəsm müsabiqə-
si elan edib. Layihənin məqsədi vətən 
uğrunda canlarını fəda edən qəhrəman 
şəhidlərimizin övladlarına öz həmya-
şıdlarının qayğı və diqqətini göstər-
məkdir.
Layihə çərçivəsində Bakı və Sumqayıt 
şəhərlərində və Abşeron rayonunda ya-
şayan 7-17 yaşlı uşaqlar arasında rəsm 
müsabiqəsi elan ediləcək. Seçilən rəsm 
əsərlərinin satışından əldə olunan vəsa-
it isə İkinci Qarabağ müharibəsi şəhid-
lərinin övladlarına hədiyyələrin alın-
ması üçün xərclənəcək.
Beləliklə, “Vətən sevgisinə rəng qat!” 
şüarı altında keçirilən bu aksiyaya qo-
şulan uşaqlar 100 şəhidin övladına 
dəstək və dostluğunu nümayiş etdir-
mək imkanı əldə edəcək.
Aksiyada iştirak etmək istəyən uşaqlar 
sərbəst mövzu üzrə çəkilmiş rəsmlərini 

01 noyabr 2021-ci il tarixinə qədər offi-
ce@gidconsulting.az ünvanına göndər-
məlidir.
Müsabiqədə iştirak qaydaları və aksiya 
barədə daha ətraflı məlumat https://gi-
dconsulting.az/?p=101 səhifəsində yer-
ləşdirilib.
Bakcell şirkəti xüsusi qayğıya ehtiyacı 
olan uşaqların inkişafını, təhsilini və 
cəmiyyətə inteqrasiyasını diqqət mərkə-
zində saxlayır. Şirkətin həyata keçirdiyi 
“Bakcell Stars” adlı Korporativ Sosial 
Məsuliyyət proqramı çərçivəsində hər il 
yüzlərlə uşağın təhsilinə və sosial rifahı-
nın yaxşılaşdırılmasına töhfə verilir.

Azərbaycan Turizm Bürosunun 
işgüzar proqramın tərəfdaşı qis-
mində iştirak etdiyi Rusiyanın Ye-
katerinburq şəhərində keçirilən 
“Expotravel 2021” beynəlxalq tu-
rizm sərgisində ölkəmizin turizm 
imkanları təbliğ edilib.
Dövlət Turizm Agentliyindən AZƏR-
TAC-a bildirilib ki, sərgidə iştirakın 
məqsədi Azərbaycanın turizm məh-
sullarını Rusiyanın ən böyük vilayət-
lərindən olan Sverdlovsk sakinlərinə 
təqdim etmək, həmçinin Yekaterin-
burq şəhərində fəaliyyət göstərən tu-
rizm şirkətləri ilə tərəfdaşlıq əlaqələ-
rini formalaşdırmaq olub.
Tədbirdə aktiv istirahətə həsr 
edilən plenar görüş keçirilib, habelə 
“TASS-URAL” media mərkəzinin 
təşkil etdiyi mətbuat konfransında, 
eləcə də Yekaterinburqun yerli tele-
viziya kanalının səhər proqramında 
(https://bit.ly/2YieFyf) Azərbayca-

nın turizm imkanları haqqında ge-
niş məlumat verilib. Bundan əlavə, 
Azərbaycanın müalicəvi kurortları-
na və dağ-xizək mərkəzlərinə həsr 
edilmiş 2 prezentasiya təşkil olu-
nub.
1999-cu ildən etibarən keçirilən 
“Expotravel 2021” beynəlxalq tu-

rizm sərgisində bu il 15 ölkə iştirak 
edib və sərgini 4500-ə yaxın şəxs zi-
yarət edib. 
Qeyd edək ki, cari ilin 10 iyunun-
dan etibarən Rusiya Federasiyası 
vətəndaşları hava yolu ilə Azərbay-
can ərazisinə müəyyən edilmiş şərt-
lərlə səfər edə bilirlər.

Hicran
Машинописный текст
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